[4436] Item de tribus agris vocatis de los Vergales et de agris de La Losa et de la Boca del Prado, 8 kafices, 2 roba,¹⁰⁶ mensura Tutele, valent 18 kafices, 1 robum, 2 quartales, 2 almudes mensura Pampilone.

[4437] Item de tributo agrorum de Mosquera, 14 kafices,¹⁰⁷ mensura Tutele; valent 29 kafices, 3 roba, mensura Pampilone.

[4438] Item de agris garene vocatis de Seran, ad medietatem, 6 kafices, mensura Pampilone.

105. 14 kafices, 2 roba, 3 quartales] Ms. subrayado.

106. 8 kafices, 2 roba] Ms. subrayado.

107. 14 kafices] Ms. subrayado.

[4439] Item de Lupo Orticii, per computum suum, 186 kafices.

[4440] Summa tocius recepte: 358 kafices, 2 quartales, 2 almudes
mensure Pampilone.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

[4441] Lupo Orticii de Monte Acuto, pro turre Montis Regalis per annum, anno preterito non computatos, 12 kafices.

[4442] Item eidem pro eadem turri hoc anno, 12 kafices.

[4443] Lupo Aluari de Rada, pro castro de Sanchauarca, per annum, 40 kafices.

[4444] Item, 20 kafices farine.

[4445] Item domno Radulpho de Somes, ad opus garnisionis castri Tutele, 50 kafices farine.

[4446] Item illis qui remanserunt in custodia turris de Malvezini dum remansit exercitus apud Tutelam, 2 kafices farine.

[4447] Summa retinenciarum, 136 kafices.

Expensa comunis

[4448] Audomelic, sarraceno cirurgico, pro seruitio facto domno in custodiendis animalibus, 8 kafices.

[4449] Bartholomeo, burdegalensi, pro seruitio facto domno, 10 kafices.

[4450] Item abbatisse Sancte Clare Tutele, de dono gubernatoris pro elemosina, 4 kafices.

[4451] Item Çulema, sarraceno, pro semine hereditatis laborate ad medietatem in garena de Seran, 2 kafices.

[4452] Item pro molendis, 200 kaficibus farine, pro quolibet kafice, 1 quartalem, 15 kafices, 2 roba, 2 quartales.

[4453] Item Henrico, clauigero Oleti, 18 kafices, 1 robum.

[4454] Item vendidit, 10 kafices, 1 robum, denarium computat in sua recepta denariorum.

[4455] Item canonicis ecclesiae beati Martini Tutele, pro decimo hereditatis regis, 17 kafices, 2 quartales.

[4456] Item Garsie Petri dicto Ros ad opus equorum gubernatoris, 2 roba.

[4457] Summa comunis expense: 85 kafices, 3 roba.

Dona regum ad vitam

[4458] Martino Petri de Morentin, 19 kafices, 2 roba.

[4459] Item Gileberto, 10 kafices.

[4460] Item Lupo, portario, 10 kafices.

[4461] Item Tote Petri de Murello, 5 kafices.

[4462] Summa dictorum donorum: 44 kafices, 2 roba.

Dona regum ad uoluntatem

[4463] Gileberto, 10 kafices.

[4464] Summa per se.